
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 54 del 02/05/2002
 

 
COMUNE DI TERLIZZI (Bari)
 Avviso di aggiudicazione lavori struttura sportiva polifunzionale.
 
In ottemperanza all'art. 20 della Legge n. 55/90 si comunica che il giorno 21.02.2002 ha avuto luogo
l'asta pubblica per l'appalto dei lavori per il completamento e la funzionalizzazione dei primo lotto di una
struttura sportiva polifunzionale di secondo livello per esigenze agonistiche, sportivo-ricreative e con
valenza turistica con le modalità di cui al combinato disposto degli articoli 19, comma 4, e 21, comma 1
lettera b) della Legge n. 109/94 e s.m.i. con aggiudicazione in favore dell'impresa che avrà offerto il
massimo ribasso percentuale sull'importo dei lavor posto a base d'asta e con esclusione automatica
delle offerte anormalmente basse secondo le modalità previste dall'art. 21, comma 1 bis: della L. 109/94
e s.m.i.
 
IMPORTO DEI LAVORI A BASE D'ASTA: Euro 698.190,18 oltre IVA, di cui Euro 20.400,05 per oneri
per l'attuazione dei piani di sicurezza pon soggetti a ribasso.
 
IMPRESE PARTECIPANTI: N. 58
 
IMPRESE AMMESSE: N. 53
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: EDIL 3 EMME COSTRUZIONI di Mele Vittorio & C. S.n.c., con sede in
Capurso alla Via Caldora, 13/B, con il ribasso del 22,69% sull'importo dei lavori a base d'asta.
 
DURATA LAVORI: 285 giorni dalla data di consegna dei lavori.
 
DIREZIONE LAVORI: Arch. Chiapperino Giovanni - Terlizzi.
 
Dalla Residenza Municipale, lì 2 maggio 2002
 
Il Dirigente
Ing. Michele Caldarola
 
_________________________
AVVISI
_________________________
 
 

1


